para  contratação de empresa especializada em locação de estruturas, mobiliário, climatização e
sonorização, incluindo montagem e desmontagem, para a realização do Evento Institucional de
Encerramento do Exercício de 2025.

O quantitativo total e o custo médio para a contratação estão estimados em R$ 62.015,00
(sessenta e dois mil quinze reais) , conforme Mapa de Cotação de Preços nº 052/2025. (SEI nº 20467787),
oriundo do Processo Administrativo nº 19301.009286/2025.99 .

Dessa forma, solicita-se o envio de INTENÇÃO DE PARTICIPAÇÃO, conforme
ANEXO I deste aviso, para o e-mail cpldetranrr@gmail.com.